'ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO . . f

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore 4 | | LO lig.n._Qol (Va ??@ M [0 ¢

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

(Avvrﬁ"rctﬂ-a-Boccale;m)

V4 proumcm "é g eng(/ento |
Settore Thcnico

SERVIZO EDILIZIA SCOLASTICA
SERVIZIO APPALTI - ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EE.LL.

DETERMINAZIONE N. A?f del /ﬁb{\' 20

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS N. 50/2016
PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA
PALESTRA, DEI LABORATORI E DELL'AUDITORIUM A SERVIZIO DEL PLESSO
SCOLASTICO SITO 1IN GUARDIA SANFRAMONDI, SEDE COORDINATA
DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI-VETRONE” DI
BENEVENTO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELL'IMPORTO DI € 674,34
COMPRESO IVA A FAVORE DELL'IMPRESA LEXMEDIA SRL (PARTITA IVA N:
09147251004) PER PUBBLICAZIONE DEL ESITO DI GARA SULLA G.U.R.I. E SU
N. 2 QUOTIDIANI. CIG ZF029228A1.

RIFERIMENTO CONTABILE: CAP. 11801 - IMP. N. 1474/2020

Il Dirigente

PREMESSO che:

- con determina dirigenziale n. 1663 del 10.07.2019 veniva stabilito, tra I'altro, di
procedere all'indizione di gara d'appalto per I'affidamento dei lavori in oggetto
mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs n.50/2016 e con il
criterio dell’'offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma
2, lettera a) del D.Lgs n.50/2016, per un importo a base di gara, di € 980.477,86
incluso € 29.414,34 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;

- di affidare alla Societa LEXMEDIA S.R.L il sevizio per la pubblicazione bando e del
relativo esito di gara sulla G.U.R.I., su un quotidiano nazionale ed uno locale;

- con determinazione n. 1870 del 02/10/2020 l'appalto in oggetto & stato
definitivamente aggiudicato;

- si & proceduto alla pubblicazione, ai sensi di legge, dell’avviso di esito di gara sulla
G.U.R.I. e sul quotidiano LA NOTIZIA ED. NAZIONALE ed IL CORRIERE DELLO
SPORT ED. REGIONALE;

VISTA |a fattura n. 4269 del 24.11.2020 dell'importo complessivo di € 674,34,
compreso IVA, esibita dalla ditta Lexmedia srl per avpubblicazione dell’esito di gara
relativo all’affidamento sopramenzionato sulla G.U.R.I. e su un quotidiano nazionale ed
uno locale;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta spesa di € 674,34 a
favore di Lexmedia s.r.l. come da fattura n. 4269 del 24.11.2020 di pari importo;



ST s .VIS.T.O il DURC On Line protocollo INPS_24829362 con scadenza validita 11/06/2021, ..
= confront ddaliqualela:Societa Lexmedia s.r.l. risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL; '

- L47-bis, coAttestatadld fegolarita tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n.
267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo ' ‘ e

1. di liquidare e pagare |'importo complessivo di € 674,34, compreso IVA, giusta
fattura n. 4269 del 24.11.2020, alla SOCIETA’ LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA
N: 09147251004), tramite: bonifico bancario presso la Banca Intesa San Paolo,
Codice IBAN IT34A030690502100000006948, per la pubblicazione dell’esito di
gara dell’appalto in oggetto, sulla G.U.R.I. e sul quotidiano LA NOTIZIA ED.
NAZIONALE ed IL CORRIERE DELLO SPORT ED. REGIONALE; '

2. di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario I'emissione del mandato di
pagamento;

3. di imputare la spesa di € 674,34 al capitolo 11801, imp. n. 1474/2020

Il Responsabile del Serpnizio Appalti
dr. Augus}:@T glione

Il Dirigente
Ing. Angelo /C’armjin‘e\ﬁGiordano

F’\ L

|
i
1



